ACTIVO
CORRIENTE

Caja

Bancos

Credito Tributario
IR Retenido

TOTAL ACTIVO

3.650,95
7437,45

1.752,08
74,85

CONSTRUCTORA ROZMOR-CONCONSTRUC S.A.

ESTADO DE SITUACION FINACIERA

DEL o1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

12.915,33

12.915,33

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por Pagar
otros

PATRIMONIO
Capital Social

RESULTADOS

Utilidad del ejercicio

Otros

Pérdida sujeta a amortizacion

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

329,23
11.177,26

800,00

9199,54
2.586,56

(11.177,26)

11.506,49

800,00

608,84

12.915,33




