## CONSTRUCTORA ROZMOR-CONCONSTRUC S.A. ESTADO DE SITUACIÓN FINACIERA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

ACTIVO			PASIVO		
CORRIENTE		12.915,33	CORRIENTE		11.506,49
Caja	3.650,95		Cuentas por Pagar	329,23	
Bancos	7437,45		otros	11.177,26	
Credito Tributario	1.752,08				
IR Retenido	74,85				
			PATRIMONIO		800,00
			Capital Social	800,00	
			RESULTADOS		608,84
			Utilidad del ejercicio	9199,54	
			Otros	2.586,56	
			Pérdida sujeta a amortización	(11.177,26)	
TOTAL ACTIVO	_ <del></del>	12.915,33	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		12.915,33